ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

Дата проведения заседания Совета:                   «17» декабря 2012 года
Время проведения заседания Совета:                14-00

Место проведения заседания Совета:                г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Любавин Павел Васильевич

Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «МО «ДОС»

Архипова Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «МО «ДОС»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие лично 4 члена Совета.
Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета состоящую из двух вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. Исключение организации из членов НП «МО «ДОС».
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение организации из членов НП «МО «ДОС».
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который сообщил, что в исполнительный орган Партнерства поступило заявление о добровольном выходе Общества с ограниченной ответственностью «СамараТрансКом» (ООО «СТК» ИНН 6311128452) (входящий номер 14 от 17.12.2012 г.) из состава членов НП «МО «ДОС».
РЕШИЛИ:
1. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «СТК» (ООО «СТК» ИНН 6311128452) из членов НП «МО «ДОС» с 17 декабря 2012 года.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Затямин А.М.

Секретарь Совета

                        Архипова Л.И.